
規格品 特寸法品

24 日 （水）

25 日 （木）

26 日 （金）

27 日 （土）

28 日 （日）

29 日 （月）

30 月 （火）

1 日 （水）

2 日 （木）

3 日 （金）

4 日 （土）

5 日 （日）

6 日 （月）

7 日 （火）

8 日 （水）

9 日 （木） 当日若しくは翌日出荷

＊ 量産品・特注仕様品につきましては、ご相談とさせて頂きます。

お急ぎの場合は、ご連絡下さいませ。

営 業 部

§　ゴールデンウィーク休業のご案内　§

7日～9日出荷

4月

5月

休　業

通常通り

通常通り

　　　　　　　　　　　　　　　尚、出荷日・着日は、弊社よりの納期回答返信FAXにてご確認願います。

　　　　　　　　　　　　　　　お急ぎの場合は、ご連絡下さいませ。

　　　　　　　　　　　　　　　貴社、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

休業日 ： 2019年4月27日（土）～5月6日（月）

13日出荷

出荷日

　　　　　　　　　　　　　　　弊社、ゴールデンウィーク休業につきまして、ご案内申し上げます。

　　　　　　　 ＦＡＸ   ０４７－４９1－７１３７

納期回答返信FAXにて

ご確認願います。

納期回答返信FAXにて

ご確認願います。

　　　　　　　　　　　　　　　宜しくお願い申し上げます。

ご注文受付

14日出荷

　　　　　　　　　　　　平成  31　年  3 月

株式会社  ソ フ ケ ン

　　　　　　　 Ｔ Ｅ Ｌ ０４７－４９８－１１１１

15日出荷


